PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số : 20/TB -THCSMK2

“V/v cho học sinh nghỉ học và thực hiện một số

nhiệm vụ cụ thể trong thời gian nghỉ học phòng

chống dịch bệnh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập –Tự Do –Hạnh Phúc

Đông Triều, ngày 28 tháng 1 năm 2021

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn hỏa tốc số 39/BC-UBND ngày 27/1/2021 của UBND thị xã

Đông Triều về việc Báo cáo nhanh tình hình dịch bệnh từ thành phố Chí Linh- Hải

Dương.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của giám đốc sở GD&ĐT Quảng Ninh ngày

27/1/2021 về việc tạm cho học sinh từ MN, TH, THCS, THPT, GDTX trên 5 địa

bàn: Vân Đồn, Cẩm Phả, Hạ Long, Uông Bí, Đông Triều nghỉ học từ ngày 28/1/2021

đến hết ngày 31/1/2021.

Trường THCS Mạo Khê II thông báo đến Phụ huynh học sinh và các em học

sinh nhà trường:

1. Trong thời gian học sinh nghỉ học ở nhà, phụ huynh học sinh nhắc nhở các

em hạn chế ra ngoài, thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống dịch theo khẩu hiệu

5K: Khẩu trang - Khử khuẩn - Khoảng cách - Không tập trung - Khai báo y tế kịp

thời đến giáo viên chủ nhiệm khi con em mình có những biểu hiện ho, sốt…

2. Nhắc nhở con em mình tự học, ôn bài tại nhà, phối kết hợp chặt chẽ với nhà

trường, đảm bảo các điều kiện để con em mình vừa học vừa phòng chống dịch tốt.

3. Thường xuyên cập nhật thông tin trực tiếp từ GVCN, qua zalo nhóm lớp,

Website http://thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn; Facebook: Trường THCS Mạo Khê

II, để nắm bắt những thông báo kịp thời của nhà trường.

Nơi nhận:

- CBGVNV

- GVCN (t/b đến PHHS)

- Đăng tải trên website trường

- Đăng tải trên Facebook trường

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

http://thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn

		2021-01-28T08:56:17+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T08:56:35+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T08:56:42+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T08:56:52+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!